СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.12.2017г. № 62
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 50 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории  Омсукчанского городского округа»

В целях приведения текста муниципального нормативного правового акта в соответствии с правилами юридической техники, руководствуясь статьями 6 и 38 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 50 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории Омсукчанского городского округа» (далее - положение о публичных слушаниях) следующее изменение:
- абзац первый пункта 2.3. Положения о публичных слушаниях следующего содержания:
«2.3. В течение десяти дней с момента получения документов, установленных пунктом 2.1. и 2.2. настоящего Положения, постоянная депутатская комиссия, к ведению которой относятся вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных слушаниях, проводит проверку и анализ представленных документов и подготавливает соответствующее заключение.»,
изложить в следующей редакции:
«2.2. В течение десяти дней с момента получения документов, установленных пунктом 2.1. настоящего Положения, постоянная депутатская комиссия, к ведению которой относятся вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных слушаниях, проводит проверку и анализ представленных документов и подготавливает соответствующее заключение.».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
Собрания представителей  				                            О.Ю. Егоркин